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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 30 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
21.01.2022 - 15:34 Результаты
РО 22.92 ШАТАЛОВ Алексей Дельфин Дельфин 23.12.2015
ЮРО 23.45 ЩЕРБАКОВ Вячеслав Дельфин Дзержинск 13.03.2015

Норматив МСМК 14 +: 21.99  /  Норматив МС 12 +: 23.40  /  Норматив КМС 10 +: 24.15  /  Норматив I разряд 9 +: 25.40  /
Норматив II разряд 9 +: 27.80  /  Норматив III разряд 9 +: 30.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 36.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 46.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 56.00  /  Отборочный норматив Открытые: 23.57  /  Отборочный юношеский норматив 17 - 18: 24.28
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ГОЛУБЕВ Валерий 00 мс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 23.11 ОН мс 740
2. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 мс НОСШОР "Дельфин"-ЦСП Н.Новгород 23.90 кмс 669
3. ЖИРНОВ Данил 05 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 24.20 ОЮН 1 645
4. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 24.26 1 640
5. ЛАБУТИН Даниил 00 мс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 24.67 1 608

ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 24.67 1 608
7. НОВИКОВ Александр 06 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 24.92 1 590

КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 24.92 1 590
9. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 24.98 1 586

10. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 25.00 1 585
11. СОРОКИН Александр 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 25.04 1 582
12. САДЫРИН Никита 05 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 25.08 1 579
13. ВЛАСОВ Алексей 07 кмс ДЮСШ "Выксунец" Выкса 25.30 1 564
14. ПОП Иван 03 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 25.37 1 559
15. ШАРУТИН Денис 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 25.45 2 554
16. КОРЯГИН Илья 05 1 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 25.46 2 553
17. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 25.52 2 550
18. БАРСУКОВ Алексей 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.58 2 546
19. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 25.82 2 531
20. РАСКОВ Никита 06 1 Бор-2 25.88 2 527
21. КОЖАНОВ Алексей 05 1 Бор-1 26.06 2 516
22. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.11 2 513
23. ВОЛЬНОВ Даниил 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.12 2 513
24. СУТЫРИН Дмитрий 05 3 Заволжский ФОК 26.13 2 512

КУПЦОВ Руслан 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.13 2 512
26. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 мс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 26.19 2 508

БОРОВСКИЙ Семён 05 1 Бор-1 26.19 2 508
28. НАКЛЕСКИН Илья 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 26.21 2 507
29. ХАНИН Никита 06 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 26.33 2 500
30. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 26.49 2 491
31. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.54 2 489
32. БУЛАЕВ Иван 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.55 2 488
33. ЛОКТЕВ Сергей 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 26.69 2 480
34. ЖУРОВ Данила 07 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 26.77 2 476
35. КОЛПАКОВ Макар 05 2 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 26.78 2 476
36. КУЛАГИН Роман 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 26.79 2 475
37. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 26.86 2 471
38. НОСОВ Владислав 04 1 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 26.89 2 470

МИСЮРЕВ Даниил 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.89 2 470
40. ШАРОВ Семен 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.90 2 469
41. ВИХАРЕВ Александр 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 26.94 2 467
42. МАЗАНКОВ Даниил 05 1 Центр спортивного плавания Н.Н 26.96 2 466
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 30, Мужчины, 50m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

43. КУЗЬМИЧЕВ Матвей 07 2 Бор-2 27.02 2 463
44. КОМАНДИН Николай 06 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 27.03 2 462
45. ГОЛОВАНОВ Алексей 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.07 2 460
46. ДЕРЕВЯНКИН Тимофей 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.19 2 454
47. БОГОМОЛОВ Леонид 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.21 2 453
48. НИКИШИН Виталий 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 27.23 2 452
49. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.25 2 451
50. ШУТОВ Егор 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 27.34 2 447
51. РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 27.35 2 446
52. ХУСЯИНОВ Азиз 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.38 2 445
53. ГЕРАСИМОВ Илья 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 27.48 2 440
54. ПОПОВ Александр 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 27.50 2 439
55. МАВРИН Роман 04 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.53 2 438
56. ЮНИСОВ Фаиз 03 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 27.72 2 429
57. ТАРАСОВ Арсений 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 27.85 3 423
58. ОШКИН Артем 06 2 Бор-2 28.15 3 409
59. БОРОНИН Артём 04 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 28.18 3 408

ТЮРИКОВ Максим 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 28.18 3 408
ГУБЕРНАТОРОВ Андрей 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.18 3 408

62. САТОСИН Савелий 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.20 3 407
63. БАРАХОВ Тимофей 07 2 ФОК "Звезда" Павлово 28.22 3 406
64. МАРКОВ Егор 07 2 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 28.25 3 405
65. БЕЛОВ Дмитрий 07 2 Бор-1 28.28 3 404
66. ЗАГРЕКОВ Антон 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 28.29 3 403
67. СМИРНОВ Андрей 07 2 Бор-1 28.30 3 403
68. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.32 3 402

БАЙКОВ Павел 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.32 3 402
70. ЗВЕРЕВ Федор 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.43 3 397
71. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 28.45 3 397
72. МОДИН Егор 06 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.46 3 396
73. ПЛАКУНОВ Иван 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.47 3 396
74. ТИМОФЕЕВ Марк 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.49 3 395
75. СЮНДЮКОВ Владислав 07 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 28.51 3 394
76. РЫКАТКИН Иван 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 28.56 3 392
77. ЛОГИНОВ Владислав 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.57 3 392
78. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.60 3 390
79. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.66 3 388
80. СКОЧИЛОВ Артем 05 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 28.69 3 387
81. ЕФИМЫЧЕВ Олег 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.78 3 383
82. СОЛДАТОВ Андрей 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 28.88 3 379
83. БЕЛОВ Григорий 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.92 3 377
84. КОЧЕТКОВ Андрей 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.93 3 377
85. БАКАЕВ Михаил 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.98 3 375
86. ТЕРЕХИН Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 29.02 3 374
87. ГУСЕВ Даниил 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 29.27 3 364
88. КОЛЕСОВ Тимур 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.34 3 361
89. АЗОВЦЕВ Михаил 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.38 3 360
90. УСТИНОВ Андрей 07 2 Бор-2 29.64 3 351

УСТИМОВ Захар 07 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 29.64 3 351
92. ШАТАЛОВ Денис 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 29.69 3 349
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 30, Мужчины, 50m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

93. САЗОНОВ Артемий 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 29.78 3 346
94. БОРОНИН Вячеслав 06 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 30.07 1юн 336
95. ПОСТНОВ Евгений 06 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 30.08 1юн 335
96. КУЧАЕВ Вадим 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.14 1юн 333
97. КОРЕЛОВ Александр 07 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 30.22 1юн 331
98. ФИЛИМОНОВ Олег 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.38 1юн 326
99. ГАЛАНИН Андрей 03 кмс СК ННГУ 30.54 1юн 320

100. МОСКОВКИН Александр 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.72 1юн 315
101. МОЛОДКИН Илья 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 31.60 1юн 289
102. ШЕБАРШИН Никита 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 31.77 1юн 285
103. ЧЕЧИН Сергей 07 3 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 33.79 1юн 236
104. ВОРОНИН Алексей 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 34.06 1юн 231
DSQ ДИКАРЕВ Евгений 05 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО"
DSQ ВАРЕНЦОВ Роман 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DNS ДОГАДОВ Денис 00 мс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород

WDR СМИРНОВ Артем 07 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород
WDR РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород



Электронная система регистрации времени NERPA-2
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 03.02.2022 21:07 - Страница 4

Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 30, Мужчины, 50m Вольный стиль

Юниоры (17-18 лет)

1. ЖИРНОВ Данил 05 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 24.20 ОЮН 1 645
2. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 24.67 1 608
3. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 24.92 1 590
4. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 24.98 1 586
5. САДЫРИН Никита 05 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 25.08 1 579
6. ШАРУТИН Денис 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 25.45 2 554
7. КОРЯГИН Илья 05 1 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 25.46 2 553
8. БАРСУКОВ Алексей 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.58 2 546
9. КОЖАНОВ Алексей 05 1 Бор-1 26.06 2 516

10. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.11 2 513
11. СУТЫРИН Дмитрий 05 3 Заволжский ФОК 26.13 2 512

КУПЦОВ Руслан 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.13 2 512
13. БОРОВСКИЙ Семён 05 1 Бор-1 26.19 2 508
14. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.54 2 489
15. БУЛАЕВ Иван 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.55 2 488
16. КОЛПАКОВ Макар 05 2 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 26.78 2 476
17. НОСОВ Владислав 04 1 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 26.89 2 470
18. МАЗАНКОВ Даниил 05 1 Центр спортивного плавания Н.Н 26.96 2 466
19. БОГОМОЛОВ Леонид 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.21 2 453
20. РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 27.35 2 446
21. МАВРИН Роман 04 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.53 2 438
22. БОРОНИН Артём 04 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 28.18 3 408
23. СКОЧИЛОВ Артем 05 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 28.69 3 387
24. ТЕРЕХИН Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 29.02 3 374

DSQ ДИКАРЕВ Евгений 05 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО"
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 30, Мужчины, 50m Вольный стиль

Юноши (15-16 лет)

1. НОВИКОВ Александр 06 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 24.92 1 590
2. ВЛАСОВ Алексей 07 кмс ДЮСШ "Выксунец" Выкса 25.30 1 564
3. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 25.52 2 550
4. РАСКОВ Никита 06 1 Бор-2 25.88 2 527
5. НАКЛЕСКИН Илья 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 26.21 2 507
6. ХАНИН Никита 06 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 26.33 2 500
7. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 26.49 2 491
8. ЛОКТЕВ Сергей 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 26.69 2 480
9. ЖУРОВ Данила 07 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 26.77 2 476

10. КУЛАГИН Роман 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 26.79 2 475
11. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 26.86 2 471
12. МИСЮРЕВ Даниил 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.89 2 470
13. ШАРОВ Семен 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.90 2 469
14. ВИХАРЕВ Александр 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 26.94 2 467
15. КУЗЬМИЧЕВ Матвей 07 2 Бор-2 27.02 2 463
16. КОМАНДИН Николай 06 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 27.03 2 462
17. ГОЛОВАНОВ Алексей 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.07 2 460
18. ДЕРЕВЯНКИН Тимофей 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.19 2 454
19. НИКИШИН Виталий 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 27.23 2 452
20. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.25 2 451
21. ШУТОВ Егор 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 27.34 2 447
22. ХУСЯИНОВ Азиз 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.38 2 445
23. ГЕРАСИМОВ Илья 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 27.48 2 440
24. ПОПОВ Александр 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 27.50 2 439
25. ТАРАСОВ Арсений 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 27.85 3 423
26. ОШКИН Артем 06 2 Бор-2 28.15 3 409
27. ТЮРИКОВ Максим 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 28.18 3 408

ГУБЕРНАТОРОВ Андрей 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.18 3 408
29. САТОСИН Савелий 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.20 3 407
30. БАРАХОВ Тимофей 07 2 ФОК "Звезда" Павлово 28.22 3 406
31. МАРКОВ Егор 07 2 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 28.25 3 405
32. БЕЛОВ Дмитрий 07 2 Бор-1 28.28 3 404
33. ЗАГРЕКОВ Антон 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 28.29 3 403
34. СМИРНОВ Андрей 07 2 Бор-1 28.30 3 403
35. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.32 3 402

БАЙКОВ Павел 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.32 3 402
37. ЗВЕРЕВ Федор 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.43 3 397
38. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 28.45 3 397
39. МОДИН Егор 06 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.46 3 396
40. ПЛАКУНОВ Иван 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.47 3 396
41. ТИМОФЕЕВ Марк 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.49 3 395
42. СЮНДЮКОВ Владислав 07 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 28.51 3 394
43. РЫКАТКИН Иван 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 28.56 3 392
44. ЛОГИНОВ Владислав 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.57 3 392
45. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.60 3 390
46. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.66 3 388
47. ЕФИМЫЧЕВ Олег 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.78 3 383
48. СОЛДАТОВ Андрей 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 28.88 3 379
49. БЕЛОВ Григорий 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.92 3 377
50. КОЧЕТКОВ Андрей 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.93 3 377



Электронная система регистрации времени NERPA-2
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 03.02.2022 21:07 - Страница 6

Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 30, Мальчики, 50m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

51. БАКАЕВ Михаил 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.98 3 375
52. ГУСЕВ Даниил 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 29.27 3 364
53. КОЛЕСОВ Тимур 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.34 3 361
54. АЗОВЦЕВ Михаил 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.38 3 360
55. УСТИНОВ Андрей 07 2 Бор-2 29.64 3 351

УСТИМОВ Захар 07 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 29.64 3 351
57. ШАТАЛОВ Денис 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 29.69 3 349
58. САЗОНОВ Артемий 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 29.78 3 346
59. БОРОНИН Вячеслав 06 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 30.07 1юн 336
60. ПОСТНОВ Евгений 06 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 30.08 1юн 335
61. КУЧАЕВ Вадим 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.14 1юн 333
62. КОРЕЛОВ Александр 07 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 30.22 1юн 331
63. ФИЛИМОНОВ Олег 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.38 1юн 326
64. МОСКОВКИН Александр 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.72 1юн 315
65. МОЛОДКИН Илья 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 31.60 1юн 289
66. ШЕБАРШИН Никита 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 31.77 1юн 285
67. ЧЕЧИН Сергей 07 3 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 33.79 1юн 236
68. ВОРОНИН Алексей 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 34.06 1юн 231

DSQ ВАРЕНЦОВ Роман 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
WDR СМИРНОВ Артем 07 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород
WDR РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород


